Организатор закупок по результатам рассмотрения и сопоставления ценовых предложений 
потенциальных поставщиков РЕШИЛ: 
- признать победителем ТОО «ALM Group Co» по лотам №1, 2, 3, 4, 5 на основании пункта 139 
(абзац 2) Правил и заключить договор на общую сумму 5 112 500,00 (пять миллионов сто 
двенадцать тысяч пятьсот) тенге 00 тиын; 
- признать победителем ТОО «Астана-Дәрі-41» по лоту №6, 7 на основании пункта 139 (абзац 2) 
Правил и заключить договор на общую сумму 7 280 232,00 (семь миллионов двести восемьдесят 
тысяч двести тридцать два) тенге 00 тиын; 
10. Заказчику – организатору закупок разместить текст настоящего протокола на интернет- 
ресурсе АО «Научный центр акушерства, гинекологии и перинатологии» https://ncagip.kz. 

Преседатель комиссии:   

Заместитель председателя правления